
 

Uchwała Nr XLIII/369/17 

  Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 listopada 2017 r.  
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Doroty Sikory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Panią Dorotę 

Sikorę, Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznać skargę Pani Doroty Sikory za bezzasadną. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, 

zobowiązując go do przesłania skarżącej niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem.  

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

          

                                                                                                   Paweł Chyt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


